Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» октября 2021 г.                                 № 43                                  х. Кавалерский
	О внесении изменений в распоряжение

администрации Кавалерского сельского поселения

от 07.11.2016 г. № 23.2 «Об утверждении Регламента

администрации Кавалерского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 10 статьи 29, пунктом 4 статьи 31 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Кавалерского сельского поселения от 07.10.2016 г. № 23.2 «Об утверждении Регламента администрации Кавалерского сельского поселения:

1.1. В Регламенте администрации Кавалерского сельского поселения (приложение к распоряжению) пункты 1.6., 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.6. В случае временного отсутствия Главы администрации Кавалерского сельского поселения его обязанности исполняет специалист первой категории администрации Кавалерского сельского поселения, в должностные обязанности которого входят вопросы, касающиеся земельных и имущественных отношений или иной муниципальный служащий администрации Кавалерского сельского поселения, определяемый главой администрации Кавалерского сельского поселения.

В случае не издания главой администрации Кавалерского сельского поселения соответствующего распоряжения администрации Кавалерского сельского поселения, обязанности главы администрации Кавалерского сельского поселения в период его временного отсутствия исполняет специалист первой категории администрации Кавалерского сельского поселения, в должностные обязанности которого входят вопросы, касающиеся земельных и имущественных отношений.

Если указанное лицо отсутствует, должностное лицо администрации Кавалерского сельского поселения, исполняющее обязанности главы администрации Кавалерского сельского поселения в период его временного отсутствия, определяется Собранием депутатов Кавалерского сельского поселения.

1.7. В случае досрочного прекращения полномочий главы администрации Кавалерского сельского поселения его полномочия временно, до начала исполнения обязанностей вновь назначенным главой администрации Кавалерского сельского поселения, исполняет специалист первой категории администрации Кавалерского сельского поселения, в должностные обязанности которого входят вопросы, касающиеся земельных и имущественных отношений.

 В случае отсутствия данного муниципального служащего, обязанности главы администрации Кавалерского сельского поселения исполняет муниципальный служащий администрации Кавалерского сельского поселения, определяемый Собранием депутатов Кавалерского сельского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения

           А.П. Мезинов